

4239	72211100	կառավ. տեղեկատվական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	140000	12	1680000
	72211110	«E-Community- համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	332000	12	3984000
	50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	50000	12	600000
	79711100	ագղանջանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	20000	12	240000
	50711100	օդորակիչների մոնտաժման ծառայություն	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	51311400	տեսախցիկների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	168000	1	168000
	79811100	քարտեզների տպագրություն	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
	79811100	գունավոր նկարների տպագրություն	ՄԱ	հատ	150	188	28200
	50711100	օդորակիչների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	30000	7	210000
4241	80331100	ուսուցման ծառայության մատուցում	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	50531140	մանկապարտեզի մասնաշենքի տեխնիկական վիճակի և դրանց հիմնանորոգման հնարավորության վերաբերյալ եզրակացության կազմում և տրամադրում	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
	76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	22988	1	22988
	50531151	կաթսայի պլաստայի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
	50531151	կաթսայի օդամղիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
	71631120	ա/մ տեխ. գնում 764 LL 70	ՄԱ	հատ	10500	1	10500
	70331800	գույքի գնահատում	ՄԱ	դրամ			50000
	51511140	պտտարձնակի տեղադրման ծառայություն և կարգաբերում	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
	72241300	ղեմքի տերմինալի ծրագրավորում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	42000	4	168000
	72241300	ծրագրի տեղադրում, կարգաբերում և ուսուցում	ՄԱ	հատ	144000	1	144000
4252	72241300	ծրագրի տեղադրում, կարգաբերում և ծրագրավորում	ՄԱ	հատ	231120	1	231120
	50531110	կաթսայի ընդարձակման բակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	50531110	կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
	98391210	նոտարական ծառայություն	ՄԱ	հատ	10500	1	10500
	72261160	նույնականացման քարտի ընթերցման ծառայության սպասարկում	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
	50531140	վերելակի տեխնիկական անվտանգության վկայագրի փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
	50531140	վերելակի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	48000	2	96000
							1202108
	98391200	բարձրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	255	561000
	98391200	սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	105	315000
50111140	ընթացային մասի վերանորոգում 861 CC 61	ՄԱ	հատ	70000	1	70000	
50111280	փոխանցման տուփի մասնակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000	
50111300	անիվների հավասարեցում	ՄԱ	հատ	5000	1	5000	
50111330	յուրի փոխարինում 980 AX 61	ՄԱ	հատ	25000	1	25000	
50111140	ավտոմեքենայի շարժիչի և ընթացային մասի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	120000	1	120000	
						1156000	
4261	30197622	թույլք Ա4	ԷԱՃ	կգ	700	3035	2124500

30197232	արագակար	ԷԱՃ	հատ	80	1800	144000
30197233	արագակար թելով	ԷԱՃ	հատ	100	400	40000
30197234	թղթապանակ ռեգիստր	ԷԱՃ	հատ	550	196	107800
39263200	գրասենյակային գիրք 90 էջ	ԷԱՃ	հատ	500	30	15000
30197231	ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	15	500	7500
30192121	գրիչ կապույտ	ԷԱՃ	հատ	60	250	15000
30192130	մատիտ	ԷԱՃ	հատ	50	40	2000
30192133	սրիչ մատիտի	ԷԱՃ	հատ	150	20	3000
30192125	ընդգծիչ	ԷԱՃ	հատ	200	30	6000
30197220	ամրակ մեծ	ԷԱՃ	հատ	2	7000	14000
30197220	ամրակ փոքր	ԷԱՃ	հատ	1.2	8000	9600
30197322	կարիչ սիջին	ԷԱՃ	հատ	700	10	7000
30197321	կարիչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	650	5	3250
30197100	կարիչի ասեղ մեծ	ԷԱՃ	տուփ	155	30	4650
30197111	կարիչի ասեղ փոքր	ԷԱՃ	տուփ	80	10	800
30192710	տոսինձ	ԷԱՃ	հատ	300	10	3000
30199420	թուղթ նշումների համար	ԷԱՃ	հատ	100	10	1000
30192930	ուղղիչ	ԷԱՃ	հատ	100	10	1000
39241210	մկրատ	ԷԱՃ	հատ	550	10	5500
39292510	քանոն	ԷԱՃ	հատ	200	20	4000
2518600						
09411710	սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	300	7800	2340000
09132200	բենզին /ռեգուլյար/	ԷԱՃ	լիտր	530	2000	1060000
42141120	ցուցիչ բաշխիչ լիտերի	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
42141120	ցուցիչ ձեկաձև լիտերի	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
09211100	յուղ Toyota 5w30	ՄԱ	լիտր	9400	5.5	51700
34321121	գտիչ յուղի	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
42511128	գտիչ օդի	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
24951310	անտիֆրիզ	ՄԱ	լիտր	1400	1	1400
39831240	ապակու հերոսկ	ՄԱ	հատ	440	5	2200
34351400	օդաճնշական անվարող 12-16.5 SKS4	ՄԱ	հատ	98000	4	392000
3891300						
33141110	սանտապիկ	ՄԱ	հատ	250	3	750
33141133	ստերիլ բինտ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
33631260	յուղ 5 % 100 սլ	ՄԱ	հատ	490	5	2450
24311530	ջրածնի պերօքսիդ 3 % 100 սլ	ՄԱ	լիտր	1500	0.5	750
33141115	բամբակ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
33121180	ճնշաչափ Ալյուտոր Ռոսիա	ՄԱ	հատ	3	6380	19140
26840						
39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	2915	29150

4261

4264

4266

4267

41111100	մաքուր ջուր /18.9 լիտր/հատ/	ՄԱ	լիտր	85.3	2589.3	220867
39831276	մաքրող միջոց Sanita	ՄԱ	լիտր	500	28	14000
39831242	լվացքի փոշի Savex 400գ	ՄԱ	կգ	1125	10	11250
39831247	ժավել Belizna 5 լ	ՄԱ	լիտր	160	175	28000
33141118	անձեռոցիկ վիսկոզին 3 հ 30*38	ՄԱ	հատ	250	39	9750
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	350	24	8400
39831240	ռախշա Մեր էլյուս 500 գր	ՄԱ	կգ	1080	17	18360
39811100	օղակոխիչ Gold	ՄԱ	հատ	450	18	8100
39831282	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	400	21	8400
39831245	հեղուկ օճառ Haw Cad 5 լ	ՄԱ	լիտր	600	65	39000
39831273	հատակի հեղուկ Pronto 750 մլ	ՄԱ	լիտր	2000	9.75	19500
414777						
32421200	ցանցային ծայրակալ RJ45	ՄԱ	հատ	50	40	2000
30237460	ստեղնաշար մկնիկով հեռակառավարվող CrownMicro 752W	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
32421200	ցանցային բաժանարար TP-Link 5 տեղ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
31151120	համակարգչի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
30236170	համակարգչի հիմնական կրիչ SSD 240GB	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
30236170	օպերատիվ հիշատարք 8GB	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
30237411	մկնիկ Gemid MUSW435	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
30236170	համակարգչի հիմնական կրիչ SSD 240GB	ՄԱ	հատ	11000	2	22000
30236170	հիշողության կրիչ SSD 240 GB	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
32421200	ցանցային բաժանարար TP-Link 8 տեղ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
32421200	ցանցային բաժանարար TP-Link 6 տեղ	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
30237411	մկնիկ Gembird MUSW435	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
32341110	ձայնայուն համակարգչի Kisonli	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
38621500	արտաքին օպտիկական կրիչ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
30236170	հիշողության կրիչ SSD 240 GB	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44112140	լամինատ 0.8 մմ	ՄԱ	քմ	2687	66.978	180000
44921500	գիպսային շաղախ Shen «Գիպսոնիտ»	ՄԱ	կգ	82	150	12250
44921500	ձեփամածիկ գիպսային Shen ABC P2	ՄԱ	կգ	230	10	2300
44211610	պատի անկյունակ նեղ (0.25) 2.7 մ (գաջի)	ՄԱ	հատ	350	8	2800
44521121	կողպեքի միջուկ Ruitai 90 սմ Standart	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
44511260	հղկաթուղթ Klingspor դեղին ասորտի	ՄԱ	քմ	2000	2.5	5000
31681700	կարողկա 3 տեղ սեղի	ՄԱ	հատ	800	2	1600
31685000	երկարացման լար Wesa 3 տեղ 5 մ	ՄԱ	հատ	1900	3	5700
44111445	էմալ ակրիլային փայլուն Palizh	ՄԱ	կգ	4091	2.2	9000
44192700	վայիկ ներկի Colorexper	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44192700	վայիկ Velur	ՄԱ	հատ	250	2	500
44111421	գունանյութ Palizh konop N 6	ՄԱ	կգ	4000	0.2	800
44111414	ներկ լատեքսային Shen L	ՄԱ	կգ	1833	3	5500
4269						

44221141	ընկավ code deco	ՄՍ	հատ	2700	14	37800
44511343	գալլիկոն աստիճանաձև Wokin 4-20 թ	ՄՍ	հատ	4100	2	8200
44411742	պապյավոկ բաշոկի Инкоэп	ՄՍ	հատ	1900	3	5700
31521200	լամպ led Storch 15 w e 27	ՄՍ	հատ	900	10	9000
42671400	խամուղ ճուպանի պողպատե m 3	ՄՍ	հատ	30	10	300
44331300	տոռո 3 սմ	ՄՍ	մետր	60	20	1200
44531220	պնդողակ, տախտիղակ, մանեկ	ՄՍ	կգ	1300	0.75	975
44111414	ներկ Alvan	ՄՍ	կգ	2556	1.8	4600
44831500	լուծիչ Mobel b 646	ՄՍ	կգ	1350	2	2700
44521230	ձգիչ ճուպանի N 6	ՄՍ	հատ	200	4	800
44112760	ճկախողովակ ծորակի Славен	ՄՍ	մետր	1600	2	3200
42131220	փական 1/2 mf vf 219	ՄՍ	հատ	1850	2	3700
31686000	վիկա f Makel	ՄՍ	հատ	350	2	700
31685000	Երկարացման լար Wesa 4 տեղ 3 մ	ՄՍ	հատ	1700	2	3400
44163170	տրակիչի շանգ դեղին	ՄՍ	մետր	1100	1	1100
31331270	լար հոսանքի կլոր Invi 2*1.5	ՄՍ	մետր	220	75	16500
31681700	կալորկա Makel 2 տեղ mgrp 301	ՄՍ	հատ	700	2	1400
31686000	վիկա թեք Borsan	ՄՍ	հատ	350	6	2100
44511220	պատճակիչի պոչ 800 մմ բրուի sds+/max	ՄՍ	հատ	4800	1	4800
31651400	իզոլենտ Vini Tape Denka	ՄՍ	հատ	150	8	1200
31681700	կալորկա 4 տեղ Wesa	ՄՍ	հատ	1000	3	3000
44511343	գալլիկոն տափակ պերՖ-ի Orient 18*400*60 մմ mtk 23	ՄՍ	հատ	2500	2	5000
44221161	պետլի դռան AkseI ունիվերսալ 100x53 63*36	ՄՍ	հատ	650	4	2600
31321252	լար հոսանքի Invi 2*0.5	ՄՍ	մետր	90	100	9000
44521230	ամրակ սկոբ Netsan N 0	ՄՍ	տրուփ	200	2	400
31684400	վարդակ Ovino 1 տեղ	ՄՍ	հատ	650	3	1950
31651400	իզոլենտ Vini Tape Denka	ՄՍ	հատ	150	2	300
31221242	դյուբել պլաստմասե N 7	ՄՍ	հատ	4	50	200
3164216	պտտտակ պրեն շայքա սուր 4.2*32	ՄՍ	հատ	7	50	350
44511343	գալլիկոն քար ծակելու N 7	ՄՍ	հատ	700	1	700
44511350	նասարկա պտտտակի Zhwei S 2 ոսկեգույն	ՄՍ	հատ	350	6	2100
44511280	կլեմնիկ dl-70 պլումին	ՄՍ	հատ	350	8	2800
24911500	տարնձ Akfix 500 մլ + 125 գր	ՄՍ	հատ	1600	2	3200
31683400	Եռաբաշխիչ Kaldo ppr t 20-20-20	ՄՍ	հատ	80	8	640
44211610	անկյուն Kaldo ppr l20-20 90*	ՄՍ	հատ	60	12	720
44163200	անցում Kaldo ppr s 20-20	ՄՍ	հատ	50	12	600
31683400	Եռաբաշխիչ Kaldo ppr t 32-20-32	ՄՍ	հատ	250	4	1000
44163200	անցում Kaldo ppr s 20-1/2 f	ՄՍ	հատ	350	4	1400
31687000	կարգավորիչ հոսանքի Andeli 1000 w	ՄՍ	հատ	1900	1	1900
31221281	պեն Akfix 850 գր	ՄՍ	հատ	1800	3	5400

44831300	գերմաներկ Moment սպիտակ 280 մլ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
44511350	նասատկի երկարացում ճկվող 30 սմ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44511350	պերելտող նասատկի r-ն երկար	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44141200	աբարոկ Klaus 1 տեղ սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	2	300
31211221	անջատիչ սպիտակ Klaus 1 տեղ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
31681700	կայտրկա 4 տեղ Wesa	ՄԱ	հատ	900	2	1800
31684400	վարդակ սպիտակ Klaus 2 տեղ	ՄԱ	հատ	700	9	6300
31686000	վիլկա թեք սև ռեզինից օղով	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44111446	պակիի Kaldo 3/4 19 մմ x 0.2 մմ x 15 մ	ՄԱ	հատ	450	2	900
18141100	ձեռնոց կապույտ կարմիր Herly	ՄԱ	գույգ	250	5	1250
44511270	մուրճ 1500 գ Wokin	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44511230	դուր Startul 12 մմ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44521121	միջուկ Apecs	ՄԱ	հատ	7200	2	14400
44521120	փական ներդիրով Apecs	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
44511330	ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44423612	ժապավեն սարորստայն շին. 50 մմ * 25 մ	ՄԱ	քմ	240	1.25	300
44111446	կենդիկ lek 6/3 1 մ-ոց	ՄԱ	հատ	190	1	190
44111446	կենդիկ lek 4/2 1 մ-ոց	ՄԱ	հատ	140	4	560
39224331	վալիկի աման Stayer	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44511100	շպակի Wokin 80 մմ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
31684400	վարդակ սպիտակ Klaus 2 տեղ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44141200	աբարոկ Klaus 1 տեղ սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	2	300
31684400	վարդակ սպիտակ Klaus 1 տեղ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
31321260	լար հոսանքի Invi 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	230	50	11500
31521200	լուսատու լուսարիող Ctorch 12 w pwr.	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44411110	ծորակ Vila 1 տեղ տակից	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
18421140	ձեռնոցներ մեկ. x7 Latex	ՄԱ	գույգ	2	300	660
31685000	երկարացման լար Makel 3 տեղ 5 մ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
31686000	տռայնիկ փղոսկր	ՄԱ	հատ	550	2	1100
44521121	կողպեքի միջուկ Ruitai 80 մմ Standart	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
44511343	գալիկոն պերՖ-ի 3x6x6+ 6*110	ՄԱ	հատ	450	1	450
31687000	ավտոմատ կարգավորիչ Legrand	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44511280	ծայրադիր լարի 2.5 մմ Generica	ՄԱ	հատ	800	1	800
39224331	դոյլ պլասման 20 l	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44511350	նասարկա պտուտակի Denzel 50 մմ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
44511343	գալիկոն քար ծակելու N 6	ՄԱ	հատ	600	5	3000
31588200	վարդակ պատի Makel 2 տեղ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
44111200	ցեմենտ կրարատ 50 կգ	ՄԱ	կգ	60	50	3000
44511343	գալիկոն պարեդիտի 5-85 Wokin	ՄԱ	հատ	400	1	400
33691735	մեմբրան ջրամեկույթի նյութ	ՄԱ	կգ	650	5	3250

44511343	գայլիկոն քար ծակելու N 5	ՄԱ	հատ	550	1	550
44411742	մեխանիզմ Kale 25 մմ	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
44521121	կողպեքի միջուկ Ruitai 80 մմ Standart	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
31321220	լար հոսանքի կլոր Invi 4*6	ՄԱ	մետր	1480	20	29600
44521121	կողպեքի միջուկ Ruitai 100 մմ էքսցենտրիկ	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
44221141	ստուպ դռան ունիվերսալ հաստ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44511220	պրավիլա 2.5 մ այլումին	ՄԱ	հատ	5800	1	5800
44511343	գայլիկոն պերֆ-ի 20*600	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
44511260	հղկաթուղջ կլոր քարի Sait ասորտի	ՄԱ	հատ	250	7	1750
44511343	գայլիկոն պերֆ-ի Wokin sds+ 7*160	ՄԱ	հատ	650	1	650
44511343	գայլիկոն քար ծակելու N 7 20 սմ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
18141100	ձեռնոց արթիկ 550	ՄԱ	գույգ	550	4	2200
31221241	պտուտակ պրես 2այբա 4.2*19 Lika	ՄԱ	հատ	6	200	1200
44331400	պրոֆիլ f47/0.45/4 մ գիպակալարոնի	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
24911900	ստիճ մալիկի Shen T1	ՄԱ	կգ	160	50	8000
31683400	եռաբաշխիչ նիկել Kaido	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
44163200	անցում kaido ppr s20-1/2m	ՄԱ	հատ	450	1	450
44163200	անցում-բաշոկ ga 1"m լատուն	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44163200	անցում ga 1"m-1/2m լատուն	ՄԱ	հատ	650	2	1300
44163200	անցում Kaido ppr s20-1/2f	ՄԱ	հատ	350	2	700
44521230	ամրակ խող. Kaido ppr ks-20	ՄԱ	հատ	50	20	1000
31221180	պատրոն սև lek E27	ՄԱ	հատ	250	5	1250
44511220	պրավիլա 1 մ այլումին	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44521121	միջուկ Fiore 7 սմ I70	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
44511100	շպակի Wokin 150 մմ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44511220	պրավիլա 2 մ այլումին	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
31521210	լամպ led Ctorch 18 w կլոր արտաքին	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44511340	կարոնկա 85 մմ առանց պոչ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
42671200	պատճակիչի պոչ Distar sds+ 110 մմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511100	սանր 1ֆազ lek 63a	ՄԱ	հատ	80	10	800
31221281	պեն Akfix 900գր	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44411120	ծորակ կարապ մատվի 2 տեղ ճկվող Lider	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44112730	քար Klingspor 115*1*22.23	ՄԱ	հատ	450	3	1350
31683300	կարողակի անցում 3 տ. Crabatbu	ՄԱ	հատ	750	2	1500
42131490	սիֆոն գոֆոն Kaido 20	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
42131300	փական Arco ap007 1/2-1/2 Kaido 100	ՄԱ	հատ	1900	3	5700
44112760	խողովակ ճկուն Kaido rf304	ՄԱ	մետր	2125	2.4	5100
44112760	ճկախողովակ ծորակի Kaido rfm սովորական	ՄԱ	մետր	3250	1.6	5200
30192233	սիլիկոն Akfix 280 սլ	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
44112760	խողովակ ճկուն Kaido չոր	ՄԱ	մետր	2500	1.2	3000

44621130	կախիչ ռադիատորի 7*180	ՄԱ	հատ	450	1	450
34921440	աղբաման մետաղ. ցանց սև	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
31521200	լույս 9w 4200 60սմ Ctorch	ՄԱ	հատ	900	20	18000
31521200	լամպ led Ctorch 9w e27	ՄԱ	հատ	650	10	6500
42131300	փական itap 1/2" ff (118) թիթեռ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44163170	շլանգ սիլ. կանաչ 1/2" fixtop	ՄԱ	մետր	480	25	12000
44511260	հոկաթուղթ klingspor դեղին ատրոտի	ՄԱ	քմ	2000	1	2000
42911150	օդանցքի ցանց ero 150*150 1515r	ՄԱ	հատ	900	1	900
42911150	օդանցքի ցանց ero 208*208 2121r	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39714100	օրպիտիսի es100s ero	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
31521200	լամպ led panel ctorch 36w քառ. frameless	ՄԱ	հատ	5900	11	64900
31685000	երկարացման լար wesa 4տեղ 2մ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
44112650	կախիչ սրբիչի ledeme black ma3-107	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39221460	վրձին սպիտակ beorol eb50	ՄԱ	հատ	600	1	600
30192232	սկոչ թղթից դեղին golden power 36մմ*20մ	ՄԱ	հատ	250	1	250
30192230	սկոչ երկկողմանի bondit 30*5 bnv3005	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44112650	կախիչ շորի սև 2տեղ մետաղյա 250	ՄԱ	հատ	250	1	250
44221141	ստուպո ղռան կիսալուսին	ՄԱ	հատ	550	2	1100
44191700	ատիկ 40մմ 0.9 դուր.լասեն,բուկ,տուկի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44111417	սփրեյ գրունտ prestij ւերսաя матовая 425մլ	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
39561140	դեկորատիվ պանել ap-020-49	ՄԱ	հատ	2600	4	10400
39561140	դեկորատիվ պանել ap-018-49	ՄԱ	հատ	6800	2	13600
44192200	հեղուկ մեխ akfx 308 ga208 (ժիլկի գվոզի)	ՄԱ	հատ	800	1	800
44221141	բռնակ դռան ls005 z029-7	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
31683300	վարդակի անցում 3 տեղով	ՄԱ	հատ	350	2	700
31521200	լամպ led ctorch 20w a80	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
31521200	լամպ led panel ctorch 24w կլոր	ՄԱ	հատ	4500	6	27000
44521121	կողպեքի միջուկ ruitai 90մմ ֆիքսատոր	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
44411742	մեխանիզմ kale 153 35մմ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44411742	մեխանիզմ kale 153p 35մմ	ՄԱ	հատ	2550	2	5100
44221141	ստուպո դռան z19-21-22-23-24 80	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44112760	խողովակ ճկուն kaldo rf304	ՄԱ	հատ	2750	1.2	3300
44112140	լամպիմատ Krono 8072 AC4 (8մմ) (9h-2.223)ՆՏ	ՄԱ	մետր	4000	55.081	220324
44112660	կառնեցի պլաստմա 3տեղ սպիտակ	ՄԱ	քմ	550	6	3300
44111421	գունանյութ Dufa	ՄԱ	կգ	7200	0.25	1800
44191700	շրիշակ Կոմֆորտ էլեգանտ 100մմ	ՄԱ	հատ	1200	7	8400
44191700	շրիշակի կցամաս էլեգանտ 100մմ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
44191700	շրիշակ Կոմֆորտ էլիտ	ՄԱ	հատ	950	14	13300
44191700	շրիշակի կցամաս էլիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
31641216	պտտուտակ գիպս. սև օրգ. KNAUF 3.5*25	ՄԱ	հատ	6.5	100	650

31221241	պտտուտակ դյուբերով Knauf 6*35 օրիզ.	ՄԱ	հատ	30	100	3000
39221490	լամինատի Ապունգ Krono 2մմ	ՄԱ	մետր	80	55	4400
44111414	ներկ Լատեքսային SHEN L	ՄԱ	կգ	1260	7.5	9450
44111414	ներկ Լատեքսային SHEN L	ՄԱ	կգ	1087	15	16300
39221460	վրձին տափակ ColorExpert 81128012 80*18*51	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44511260	իդկաթուղթ Klingspor դերին Սառտի	ՄԱ	մետր	2000	1	2000
44511210	սրոց Լոբզիկ KRAFTOOL	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31221241	պտտուտակ դյուբերով Knauf 6*35 օրիզ.	ՄԱ	հատ	30	100	3000
44192700	վալիկ Elitakolor Hardex 25սմ	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
44511260	իդկաթուղթ սպունգ Թեք Սառտի Rodex	ՄԱ	հատ	300	2	600
18141100	ծեռնոց լատեքսապատ 5030-50r	ՄԱ	զույգ	250	14	3500
33141216	մայակ /3 մ/ 0.27 մմ (1-անոց) ii	ՄԱ	հատ	300	10	3000
31684400	էլ. վարդակ lucio vs-38 white 1x tv 200/10	ՄԱ	հատ	650	20	13000
44141200	շրջանակ atn000101 1տ/սպ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
44141200	շրջանակ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
44141200	շրջանակ 2 տեղ փղոսկր	ՄԱ	հատ	700	5	3500
31681700	տուփ k-820-4	ՄԱ	հատ	550	5	2750
31681700	տուփ k-820-2	ՄԱ	հատ	280	5	1400
31681700	տուփ k-806	ՄԱ	հատ	130	5	650
31681700	տուփ k-821	ՄԱ	հատ	160	6	960
31211221	ավտոմատ անջատիչների տուփ 8 տեղ (ներքին տեղադրման)	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
44192200	բռնակ մեխ 3 2.1*22	ՄԱ	հատ	5	100	500
44192200	բռնակ մեխ 4 2.1*22	ՄԱ	հատ	5	100	500
31331270	հաղորդալար պղնձ «ին-վի» 2*1.5	ՄԱ	մետր	140	100	14000
31321260	հաղորդալար պղնձ «ին-վի» 2*2.5	ՄԱ	մետր	220	100	22000
31321190	հաղորդալար պղնձ «ին-վի» 2*4	ՄԱ	մետր	336	100	33600
31211221	անջատիչ makel manolya 2 տեղ 41001003	ՄԱ	հատ	900	4	3600
31211221	անջատիչ 2 տեղ փղոսկր 16a 250v	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44163130	կոյուրու խողովակ փ110	ՄԱ	հատ	2750	1	2750
44163130	կոյուրու խողովակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
31683400	եռաբաշխիչ փ110 90°	ՄԱ	հատ	700	1	700
31683400	եռաբաշխիչ անցում փ110-50 90	ՄԱ	հատ	570	1	570
44211610	անկյունակ փ110 90°	ՄԱ	հատ	470	1	470
44211610	անկյունակ փ110 45°	ՄԱ	հատ	360	2	720
44211610	անկյունակ փ50 87.5°	ՄԱ	հատ	180	3	540
44211610	անկյունակ փ50 45°	ՄԱ	հատ	180	2	360
44161130	խողովակ ջրի (խողովակ ppr-al-pert kaldo-20 (3մմ))	ՄԱ	մետր	600	20	12000
44161130	խողովակ ջրի (խողովակ ppr-al-pert kaldo-25 (3.25մմ))	ՄԱ	մետր	800	24	19200
44161130	խողովակ ջրի (խողովակ ppr-al-pert kaldo-32 (4մմ))	ՄԱ	մետր	1000	16	16000
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaldo ppr s20x1/2m 20/300)	ՄԱ	հատ	400	3	1200

34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr t20x20x20 30/780)	ՄԱ	հատ	90	4	360
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr z120x1/2f 10/220)	ՄԱ	հատ	500	3	1500
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr t25x20x25 20/540)	ՄԱ	հատ	130	8	1040
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr t32x32x32 20/280)	ՄԱ	հատ	200	4	800
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr s32x32 40/560)	ՄԱ	հատ	110	4	440
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr s25x25 50/1000)	ՄԱ	հատ	60	4	240
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr s32x1m 5/100)	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr l20x20-45* 50/1300)	ՄԱ	հատ	62.5	4	250
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr l20x20 50/1100)	ՄԱ	հատ	60	40	2400
34221160	դետալ կցամաս (խող.կցամ. kaido ppr s32x25 20/660)	ՄԱ	հատ	90	4	360
39224331	դրոյ սև պլաստմաս 06083-12	ՄԱ	հատ	1450	2	2900
33141216	մայակ/3մ/0.45մ (0.6-անոց)	ՄԱ	հատ	200	45	9000
44921500	թերմոդիպս	ՄԱ	կգ	62	690	42780
44921500	գիպտոֆլեքս (ծեղքի աշխ.)	ՄԱ	կգ	64.27	2190	140760
44511220	պռավիլա 10725-1.5	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44511220	պռավիլա 10725-2.5	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44192900	մետր 5,5մ rh-9055	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44112730	կտրող սկավառակ d125 մմ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
39224331	ներկի վաննա 0605-20-12	ՄԱ	հատ	3600	3	10800
30192232	ժապավեն թղթյա կաշուն, գծավոր hongsheng 4.8սմ*50մ	ՄԱ	հատ	650	1	650
24951510	բետոնկոնտակտ	ՄԱ	կգ	1133	15	17000
44192700	ներկարարական գլանակ 230մմ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
39221460	վրձին տափակ 81129912 100*19*57մմ (6h)	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
44171100	գիպաստվարաթղթե սալիկներ 9.5*1200*2400 kbp a10	ՄԱ	քմ	917	80.64	73920
44423570	պրոֆիլ ցինկապատ թիթեղից f47/4մ/0.45մմ	ՄԱ	հատ	780	56	43680
44423570	պրոֆիլ ցինկապատ թիթեղից u21/4մ/0.45մմ	ՄԱ	հատ	630	24	15120
31641216	պտտտակ tn 3.5*25mm ach knauf	ՄԱ	տուփ	4920	3	14760
44112650	կախիչ/300մմ/0.5մմ	ՄԱ	հատ	144	100	14400
44211610	գաջի անկյուն սպ.	ՄԱ	հատ	240	55	13200
44921500	գիպս. ձեփամածիկ abc	ՄԱ	կգ	144	240	34560
44921500	ձեփամածիկ մելային	ՄԱ	կգ	200	90	18000
31221241	դյուբեյ պտտտակով 6-35 knauf	ՄԱ	հատ	25.2	600	15120
31641216	պտտտակ ln 4.2*13mm ach knauf	ՄԱ	տուփ	8000	1	8000
44211610	պլինտուս առաստաղի c08/80	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44112660	առաստաղի քիվ p 01 80/80	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44112660	առաստաղի քիվ p 04 70/70	ՄԱ	հատ	660	2	1320
44921500	ձեփամածիկ փրեհ ru	ՄԱ	կգ	240	50	12000
44111710	սալիկ (սալիկ nt 30*60)	ՄԱ	քմ	2880	20.34	58580
24911900	տսինձ սալիկի berg professional	ՄԱ	կգ	144	125	18000
44171110	սալիկի խաչուկ 1.5	ՄԱ	հատ	17.6	750	13200

39221480	զուգարանակրորի խոզանակ	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
4441120	ծորակ վացարանի	ՄԱ	հատ	8400	1	8400
44411300	վացարան samarskii, քրոմապատ շրջանակով	ՄԱ	հատ	15600	1	15600
44191700	շրիշակ սիստեմա	ՄԱ	հատ	780	28	21840
44191700	շրիշակի դետալներ սիստեմա	ՄԱ	հատ	90	75	6750
4422141	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3700	3	11100
44531120	զուգարանի թղթի կախիչ (մետաղյա) frap f1703	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
39831260	հեղուկ օճառանան վացարանի	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
38621200	հայելի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44411740	նստակոնք կերամիկական (կեռամ նստակոնք he-8802p)	ՄԱ	հատ	23500	1	23500
44111414	ներկ լատեքսային total	ՄԱ	կգ	744	75	55800
44192700	վալիկ հարտեքս 25սմ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
31321260	հաղորդալար այլումին ին-վի 2*2.5	ՄԱ	մետր	65	1100	71500
31684400	վարդակ արտաքին white 2x	ՄԱ	հատ	700	15	10500
44611542	ալ. արկղ 250*195*96	ՄԱ	հատ	2250	15	33750
45311152	շչակի տեղադրման աշխատանք	ՄԱ	հատ	150000	6	900000
45461100	վարչական շենքի երկրորդ հարկի երեք սենյակների և սանհանգույցի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	950000	1	950000
45241170	վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Մանուշյան Օ հողամասի ջրագծի և կուլտագծի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	3326853	1	3326853
39711140	սառնառան Indesit	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
39121100	սնդան 140	ՄԱ	հատ	85000	2	170000
39121360	սնդան դեկավարի 160*70	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
39121420	կողադիր	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
39111180	աթոռ 115 C11	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
39111220	աթոռ 174-200/80	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39111180	աթոռ 115-517	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
30211220	համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	290000	1	290000
30211220	համակարգիչ i5	ԷԱՃ	հատ	235000	1	235000
30211220	համակարգիչ i3	ԷԱՃ	հատ	185000	3	555000
30239120	տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ԷԱՃ	հատ	110000	6	660000
39111220	աթոռ A8078	ՄԱ	հատ	190000	1	190000
39111220	աթոռ ZV-B903 սև	ՄԱ	հատ	18000	8	144000
39111220	աթոռ ARM	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
39111180	աթոռ ZM-A911 սև	ՄԱ	հատ	35000	4	140000
32551160	հեռախոս քաղաքային Panasonic KX-TG1711	ՄԱ	հատ	27000	1	27000
32551160	հեռախոս քաղաքային Panasonic KX-TGB10AF	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
32551160	հեռախոս Textet TX-D6705A	ՄԱ	հատ	18500	1	18500
4269				2353269		
4841						900000
5113						4276853
5122						900000

31151120	հոսանքի անխափան սնուցման սարք NCTS 1000VA	ՄՍ	հատ	28000	3	84000
31687100	պտտորոնակ DS-K3G411-R/Edm55	ՄՍ	հատ	414000	1	414000
34921190	դեմքի սկանավորող սարք DS-KIT341AMF	ՄՍ	հատ	79800	4	319200
32411160	սվիչ RG-ES05	ՄՍ	հատ	9240	1	9240
32411160	սվիչ RG-ES08G	ՄՍ	հատ	13500	1	13500
31687100	մետաղական կախիչ DS-KAB6-ZU1	ՄՍ	հատ	39600	2	79200
42961270	հեռակառավարման վահանակ VG-TR-6	ՄՍ	հատ	6000	2	12000
39121200	խորհրդակցությունների սեղան	ԷԱՃ	հատ	250000	1	250000
39121360	գրասենյակային սեղան՝ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	300000	1	300000
39121100	գրասենյակային սեղան	ԷԱՃ	հատ	80000	10	800000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	100000	2	200000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	100000	1	100000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	100000	1	100000
39111220	գրասենյակային աթոռ՝ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	105000	1	105000
39111180	գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	30000	10	300000
39111180	գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40000
39111180	գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	15000	15	225000
39111180	գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	135000	3	405000
39714210	օրորակիչ Hisense 30 քմ	ՄՍ	հատ	165000	1	165000
39714220	օրորակիչ Hisense 40 քմ	ՄՍ	հատ	230000	1	230000
39714230	օրորակիչ Hisense 60 քմ	ՄՍ	հատ	73000	10	730000
35121320	ցանցային տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	165000	1	165000
30211220	համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	160000	1	160000
30232130	գունավոր տպիչ	ԷԱՃ	հատ	120000	1	120000
39121360	գրասենյակային սեղան՝ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	75000	5	375000
39121100	գրասենյակային սեղան	ԷԱՃ	հատ	145000	1	145000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	170000	1	170000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	110000	1	110000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	85000	1	85000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	170000	1	170000
39121520	գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	35000	5	175000
39121520	գրասենյակային պահարանիկ	ԷԱՃ	հատ	50000	4	200000
39121520	գրասենյակային պահարանիկ	ԷԱՃ	հատ	80000	1	80000
39111220	գրասենյակային աթոռ՝ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	30000	5	150000
39111180	գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	30000	3	90000
39111180	գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	20000	4	80000
39111180	գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	20000	4	80000
10114640						
71351540	խաղաղապարակի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄՍ	հատ	350000	1	350000
98111140	խաղաղապարակի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄՍ	հատ	100000	1	100000


5122

5134

71351460	Արամ Մանուկյան փ. կոյուղազների չափագրում և գեոդեզիական հանույթի իրականացում	ՄԱ	հատ	960000	1	960000
71251100	Վարդաշապատ համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող հողամասերի, շենքերի և շինությունների չափագրման և սահմանված կառուցվածքային հատվածի կազմման ծառայություն	ԳՀ	հատ	2000000	1	2000000
71241200	Վարդաշապատ համայնքի էքսիպիտի քարտի Մանուշյան Օ հողամասի ջրագծի և կոյուղազի կառուցման նախագծա - նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
71351540	Վարդաշապատ համայնքի էքսիպիտի քարտի Մանուշյան Օ հողամասի ջրագծի և կոյուղազի կառուցման աշխատանքների որակի տեսնիկական իսկողության ծառայություն	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
71241200	Վարդաշապատ համայնքի էքսիպիտի քարտի Մանուշյան Օ հողամասի գազիֆիկացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	հատ	252000	1	252000
71241200	Վարդաշապատ համայնքապետարանի թիվ 4 «ձեռաղիլ» մուղ - մանկապարտեզի բակի բարեկարգման, կանաչապատման, լուսավորության և ոռոգման ցանցի անցկացման, նոր ցանկապատի և 12 գրուցարան - տարավարների տեղադրման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	հատ	1200000	1	1200000
71351380	Վարդաշապատ համայնքի էքսիպիտի քարտի Սբ. Մ. Մաշտոց 75 հասցեում գտնվող Վարդաշապատի համայնքապետարանի «Կոմիտասի անվան մշակույթի պալատի» շենքի տեխնիկական վիճակի և սեյսմիկ խոցելիության աստիճանի գնահատման ծառայություն	ԳՀ	հատ	1800000	1	1800000
5134						6982000

Բաժին - 08, խումբ - 02, դաս - 04, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322510026						
03121210	ճաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
03121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	100	530	53000
03121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	200	205	41000
03121200	վարդ 90 սմ	ՄԱ	հատ	700	100	70000
03121200	գերբերա	ՄԱ	հատ	250	1020	255000
03121200	կակաչ	ՄԱ	հատ	700	517	361900
03121200	վարդ	ՄԱ	հատ	1000	18	18000
79951110	համերգի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
18511230	ուսյա խաչ	ՄԱ	հատ	67000	1	67000
18511230	ուսյա մատանի	ՄԱ	հատ	75000	4	300000
55521400	ֆուրշետի ձևավորում	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
79811100	հրավիրատոմսի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500	63	31500
92311120	ներկայացում «Մորաբույրը Փարիզից»	ՄԱ	հատ	650000	1	650000
55521400	ֆուրշետի ձևավորում	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
37451580	գնդակ վոլեյբոլի Ռսկե տառ Official	ՄԱ	հատ	1400	31	43400
37451580	գնդակ վոլեյբոլի բոլիգ Super Star	ՄԱ	հատ	1400	30	42000
4239						6982000

37451580	գնդակ վոլեյբոլի QD 200 ոսկի տառ	ՄԱ	հատ	1400	25	35000
37451820	գավաթ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
18511180	սպորտ, մերայ /II և III տեղերի համար/	ՄԱ	հատ	600	24	14400
18511180	սպորտ, մերայ /I տեղերի համար/	ՄԱ	հատ	800	12	9600
39292510	քանոն պլաստ. բռնակով 30 սմ	ՄԱ	հատ	280	6	1680
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192160	շտրիխ - գրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192739	գունավոր թուղթ երկկողմանի, A4 չափի /տուփում՝ 100 հատ/	ՄԱ	տուփ	1500	8	12000
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30199430	նշումների թուղթ գունավոր, տրցակով	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
22811170	նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	250	12	3000
30197322	ստեպլեր /կարիչ/ մեծ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
30197100	ստեպլերի /կարիչի/ ամրակ, մեծ	ՄԱ	հատ	170	5	850
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	8	800
30197638	վատման A1 չափի	ՄԱ	հատ	200	8	1600
30199420	նշումի թուղթ կաշուն, մեծ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30196100	բլոկնոտ A5 չափի	ՄԱ	հատ	1350	6	8100
92311140	Ավետիս լարային քաղային համերգ	ՄԱ	հատ	263150	1	263150
4239						2864280

Կազմեց՝ ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետի տեղակալ - գլխավոր հաշվապահ՝  Ա. Օհանյան